" altres orn. M c. 549v. 
Ex hoint, C c. 111, effecit ho hohint M c. 549v. 

27 Eo, M e. 550, diventa ho in C c. 111. 
28  Ex instructions effecit institutions M e. 550. 
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en e sirca dites coses, sera fet, tractat y negosiat en qualsevol manera, conforme als 
dits memorials e instructions; y que no ho revocaran en ningun temps sots obligatío 
de les rendes, drets, y havers de dita magnifica giutat, y sots renunsiatio de tot dret y 
fet a estes coses necessaries; y axi lloaren y fermaren Ilargament et cetera. 
Testes huius rey sunt los honorables Nicolau Cuquo Serra y Antiogo Suntello de 
Joan, habitadors de dita ciutat. 

C c. 112v. S[ig]-1-fuml Pere Francisco, per auctoritat real notari puhlich, / Amat29, ho present 
Regne de Sardenya y escriva de la Casa, Consell, universitat de la present ciutat de 
Sglesias, qui en les dites coses y arte de sindicat ha intervingut, y de ma de altri 
rom ha instat y request scrit ah correcte en la present plana a tres linea a hont' diu 

habiluadors con clos . 

(sigla) / 

64 	 1583 maggio 25, Cagliari 
Giacomo di Castelvì, conte di Laconi e visconte di Sanluri, non potendo 

partecipare personalmente al Parlamento in quanto deve recarsi a Corte in 
veste di sindaco dello Stamento militare, rilascia procura a favore di suo padre 
Emanuele de Castelvì, Francesco de Sena e Melcbiorre ilyrnerich. 

L'atto è rogato dal notaio Girolamo Orda. 

C c. 183 (Procura)5 ' 
In Dei nomine. Noverint universi quod nos don Jacobus de Castelivi, comes de 
Lacono et vígecomes de Sanct Luri, attendens quod nos cum litteris regiis32  tam 
sacre catholice et regiae magestatis domini nostri regis quam illustrissimi domini 
locumtenentis generalis presentis Regni Sardiniae fuimus vocati ut die vigesimo 
octavo rnensis maii presentis et infrascripti simus in presenti civitate Callaris in 
Curia generali quam ibidem prefatus illustrissimus dominus locumtenentis generalis 
nomine et vive suae magestatis regnicolis presentis Regni indixit et convocavit ac 
tenere et celebrare intendit. Attendentes etiam nos esse de promptu regessu ad 
Curiam eiusdem sacre catholice magestatis domini nostri regis ad quam fuimus 
destinati synclicus pro admodum illustre Stamento militari presentis Regni pro causis 
et negosiis ipsius Stamenti gerendis, ut a notorio constar, nec possemus" in ipsa Curia 
adesse, idgirco tenore presentis vos admodum nobilis don Emanuelern de Castellvi 
patrium, don Franciscum de Sena sororium et don Melchiorem Aymerich leviarum